ad contrarias ac dissimiles et quod si secundum proprietatem intelligentur. idignitas eius maius
 erent formationes descendunt. Nam et bestialem ipsi formam vestari
 componunt. et tonis ei et panteris specialitate. id est specie ut for-
 mam uel figuram coaptat. et uestiunt eam. scilicet diuinitatem
 pardalinea sub auditu formam. id est formam pardi.

et uestiunt eam sub auditu eam diuinitatem. ursam seuentem.
 hoc est specie urse seuentis. ut ursam seuentem eam dicunt. ut
 in utraque conuenientia appareat. cum et deformitate pulchre.

et inuti crudelitatem attribuunt. Sequitur. *Addam uero et quidam
 uili omnium esse et magis sanctificare uisum esse.*

Ac si diceret. licet in precedentibus que commemorata sunt. et ceteris eius mundi.
 magna indignitas uideatur. tamen in hoc quod subiungo multo
 maior apparet injuria. Adde uero presumam quod et audacter
 loquar uidebor que in hoc diuinis significationibus adiciam. quod
 omnium uilius esse uidetur. ac pro hoc secundum rationem superdictam que dissimulata
 symbola magis declarationem faciunt. amplius significatio-
 ne platur. Quod tamen fortassis homo diuine maiestati aptare
 non auderet. si non ipsa sibi hoc sapientia dei spontanea dignatione
 assumisset. Quia et uicinis specie tradiderit ipsum diuinitatem sa-
 pientes. se ipsam circumformate. sic scriptum est. Ego sum uicinis
 et non homo. opprobrium hominum et abiectio plebis. Nisi et ipsa
 pro de se hoc dixisset. quis de ipsa hoc dicere auderet? Cum enim uerme
 nichil uilius et humilius uideatur. quis summam maiestatem in hanc
 abiectonem deducere presumet. nisi ipsa se pro ipsa dispensa-
 tione tali specie significando circumformaret? Propterea ipsa hoc pro
 de se dignata est dicere. quod sciebat humanam conscientiam
 pro se in creatore suo non audere.

*Sic omnes philosophi et oecul-
 ta inspiratione prophete scilicet innotantibus distinguunt scilicet
 philosophi id est diuina sapientes. et quod oecul-
 ta inspiratione sanctorum.
 prophete. facti sunt. huius omnes cum per uisibiles species et uisibilium
 rerum proprietates. inuisibilia designare uoluit. distinguunt*

ita ut supi' demōstrūm' ascū incontinentis. Scā scōz;
Scā incontinentia sunt simbola diuinor' ex pulchris ⁊
decentib' formis assumpta. Scāscōz sūt ipa q̄ p̄ h' signifi-
cant' diuina. Philosophi ḡ p̄ hoc qd dissimiles figurat' di-
uinis attribuunt. etiā similes formatōnes. ⁊ eas q̄ dig-
ne uidebant'. ab illoz excellentia ⁊ maiestate sequitur.

Quia ⁊ illa coaptant significatōni earū q̄ nō dubitatur
ēē aliena. hostendunt quoq; q̄ uā uidi potat. scd̄ p̄peta-
tem nō ēē similia. Sic ḡ in una eademq; ⁊ in similib' fi-
gām aūtate sepant. ⁊ in dissimilib' uītatis societatem
figām uītatis honorāt. qm̄ n̄ ulla cum alia hostendūt
discūt'. ⁊ ista cū ad similitudinem coaptāt' honorātur.

Sic enī cūuenies erat. ut id qd factū ē om̄e ad catoris excel-
lentiā cōpatū. ⁊ in sublimib' demōstrat' nō ēē eq̄le. ⁊
infinimis nō ēē dissimile. Quia enī factū ē. nō pot' ad
equalitacē sē cōpabile. ⁊ quia ab eo factū ē om̄o sē di-
mule.

*Sqr. ut neq; diuina inmundis recte accepta sint.
neq; mirabilū imaginū studiosi cōtemplatōni tāq; uis
remanant figuris.*

Hoc ḡ agit' p̄ dis-
similes figuratōes. ut in ear' cōsidatōne inuēdi corde ⁊ in-
digni cognitōne uītatis ampli' exēat'. ⁊ hū q̄ studiosi
sunt. i cōtēplātōne mirabilū imaginū hē sac̄r' rep-
sentatōnum mirabilit' factor'. mirabilit' apli' exēat'.

Sic enī utrobq; iustū iudiciū p̄ficiat'. ut dū uitas i m̄-
nifestatōne quasi uili indumento se cōtegit ⁊ indigno ad-
cōtēptū suū puocet. ⁊ dignos ad illā sp̄em suā q̄ latet
p̄cupiscendam ⁊ q̄rendam inuitet. ut nō sit cōtenti eo
qd foris aspiciunt. s; ipa deformitate extioris demōs-
tratiōnis repulsi. infigis nō remaneat tāq; uis. qm̄
uitas signū sē nō pot'. etiā cū uītatis ē signū.

Sqr. diuina itaq; honorificat' uis negatōnibus ⁊ ad nouissi-

ma compactat' imaginatōni diuisis. ac si dr' i similitudinib'.

Ac si dicet. quōq̄dē negatōnes in diuinis facte exp̄ssi' uita-
tem eoz significāt. i dissimiles formatōnes imaginū eundē
tius puritatē eoz demōstrant. Nullam iurā faciūt ip̄i.
diuinū thologi sc̄i i uas negatōnes. i de ip̄is faciendo ser-
honorificāt potē' ip̄a diuina uis negatōnib'. q̄b' ostendūt.
illor' excellentiam tantā eē. ut qd sunt nullōm possit exp̄-
m. i si aliqm̄ qd nō fuit possit dici. i honorificāt ea i
similitudinib' ab eor' sublimitate p̄ humilē formatō-
nem diuisis. i similitudinib' imaginatōnū cōpactat'.
ad nouissima. hoc ē cōpositat' i cōiūctat' ex nouissimis.
i. i simis. i uilib' rer' corruptibilū sp̄eb'. *S̄. Nich' g' in
ēseq̄ns ē i si celestes ex̄ntias i i memētib' dissimilib'.*

Ac si dicet. quōq̄dē *similitudinib' format. s. dictas causas.*
uis negatōnib' formatōnib' diuisis diuina honorificāt.
nich' incōseq̄ns est. hoc est inueniens. si format. tholo-
gi. i. representat. celestes ex̄ntias ex similitudinib' dissimilib' i inuenientib'. hoc ē p̄ representatōnes figurū
ab ear' natā dissimiliū qdāmodo i incōuenientū. n̄ ē i
cōseq̄ns dico. sed. sup̄i' dictas causas. *S̄. Nō it' forta-
sis utiq; nō nos inq̄stionē qdē ex^m digentia in anagoge
p̄ diligētē diuinor' scrutatōnē uenem'. nisi deformatas
nos extorquet manifestatōne angloz in forna*

et iohannis.

Ac si dicet. Ex indigentia n̄ra in q̄stionē hāc. hoc est ad u-
ta q̄renda q̄ntū ad unagmū uisibilū cōpositōnē. ut in
anagoge. q̄ntū ad inuisibilis uirtutis inuestigatōnē. ex n̄ra
iniquam indigentia. q̄ntatē scientes his q̄stionib' nō
indigent'. in hāc q̄stionē nō uenissē. n̄ p̄ illos q̄. *quale suscipit odo*
m̄ scandalizari possent. si nō erudirent. *deformatas*
nō extorquet. Primum negatōnis geminatōnē nota.